Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Adjutor et protector fatus est mihi Dominus in salutem.

*Canticum.* Cantemus Domino. fol. 369.

*Oratio.* Lætatur ecce Domine, Hierusalem fidelis in victoriam Crucis Et potentiam Salvatoris : fac ergo, ut et diligentes eam, in ejus pacem consistant ; et recedentes ab ea, ad ejus amplexum quandoque perveniant : ut ablato luctu, de resurrectionis æternæ gaudiis recreati, in ejus pace mereamur sine fine constitui. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Benedictus. Antiphona.* In templo sancto gloriæ tuae benedictus es Domine.

*Canticum.* Benedictus es. fol. 6. *Sono.* Ego dormivi. fol. 370.

*Lauda.* Laudate Dominum de cœlis : Alleluia. Laudate Dominum in excelsis. Alleluia, alleluia. *Psalmus cxlviii.*

*Apocalypse Joannis Apostoli (Cap. iii).*

R. Deo gratias.

Angelo Ecclesiæ Sardis scribe : Hæc dicit qui habet septem Spiritus Dei, et septem stellas: Scio opera tua, quia nomen habes quod vivas, et mortuus es. Esto vigilans, et confirma cætera, quæ mortuæ erant. Non enim invenio opera tua plena coram Deo meo. In mente ergo habe qualiter acceperis, et audieris, et serva, et penitentiam age. Si ergo non vigilaveris, veniam tamquam fur, et nescis qua hora veniam ad te. Sed habes pauca nomina in Sardis, qui non inquinaverunt vestimenta sua : et ambulabunt mecum in albis, quia digni sunt. Qui vicerit, sic vestietur vestimentis albis, et non delebo nomen ejus de Libro vite, et confitebor nomen ejus coram Patre meo, et coram Angelis ejus. Qui habet aurem, audiat quid spiritus dicat Ecclesiæ. R. Amen.

*Hymnus.* Hic est dies. Et supplicatio. Oremus. fol. 371.

*Capitula.* Adest fulgidum diei sexti curriculum, sextæ ætatis continens sacramentum ; In illo forma-

A tus homo ex nihilo, in isto reparatus ex aliquo : in quo tu, Dei Filius, dum pro nobis indebitus suscepisti mortem, mortis devicisti auctorem ; da ergo nobis, ut quos de manu tanti hostis tuo sanguine redemisti, non patiaris æternis doloribus cruciari : ut qui triumpho resurrectionis tuae, ea quæ sursum sunt nos querere præcipis, modificatione pietatis corda nostra mortifices a delictis.

Pater noster liberati a malo. fol. 2.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Dominus Jesus Christus, qui est testis filialis, primogenitus mortuorum, et princeps regum terræ : P. Ipse dilexit nos, et lavit nos a peccatis nostris sanguine suo. Alleluia. ¶ Lapidem, quem reprobaverunt ædificantes, hic factus est in caput anguli. P. Ipse. ¶ Gloria, et honor. P. Ipse.

*Benedictio.* Gratia, qua vos. fol. 379.

In nomine Domini nostri.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. Et Oratio. Laudant te Domine. fol. 371.

*Sono.* Jubilate Domino omnis terra. P. Cantate Deo : exsultate, et psallite. Alleluia, alleluia. R. Psallite Deo nostro in cithara et voce psalmi : in tubis ductilibus, et voce tubæ cornæ. Jubilate in conspectu regis Domini. L. Cantate Deo.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Dominus Deus patrum nostrorum suscitavit Filium suum Jesum, quem vos interemistis, ¶ Clamantes ante faciem Pilati : Crucifige, crucifige. R. Notum fecit Dominus salutare suum : ante conspectum gentium revelavit justitiam suam. P. Clamantes. ¶ Gloria, et honor. P. Clamantes.

Dfiminus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Dicite in gentibus : Dominus regnavit a ligno. P. Etenim correxit orbem terræ, qui non commovebitur : Alleluia, Alleluia, Alleluia. ¶ Lætentur cœli, et exultet terra, moveatur mare, et plenitudo ejus. P. Etenim.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Jocundare cœlum, et exulta terra, Alleluia. Prorumpant montes jocunditatem, Alleluia. P. Quia misertus est Dominus plebis sue, Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Flumina Iuda profuant aquas : distabant montes dulcedinem, et colles manabant lacte : quia fons de domo Domini prodiit : Alleluia, alleluia. P. Quia. R. Gloria, et honor. P. Quia.

*Hymnus.* Hic est dies. Et supplicatio. Oremus. fol. 371.

*Capitula.* Deus, Dei Filius, qui hominem, quem sexto die formasti ex nihilo, sexta ætate sæculi redemisti sanguine tuo : et qui tunc bene conditus male cecidit ; nunc in melius reformatus surrexit : da nobis, ut ita veraciter redemptionis nostræ mysterium perpendamus, qualiter in morte et resurrectione tua perenniter gloriemur : ut qui tempore salutis, mundo occurrent, mortem nostram moriendo deviciisti, ab æterna nos liberes damnatione judicii.

*Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.*

*Benedictio. Deus, Dei Filius, qui patibulo pro impiis affixus est Crucis, suæ vos salvificet gloria passionis. R. Amen. Et qui mortem moriendo devicit, ipse a vobis omnes cruciatu avertat inferni : R. Amen. Ut in eo resurgatis ad gloriam, cuius nunc resurrectionis suscipitis gaudia. R. Amen.*

Per misericordiam.

*Lauda. Gratias Deo, qui dedit nobis victoriam. P. Per Dominum nostrum Jesum Christum. Alleluia, alleluia, alleluia. R. Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit. P. Pomiuum. V. Gloria, et honor. P. Per Dominum.*

*Oratio. Gratias agimus tibi, Deus Pater, qui eripuisti nos potestate tenebrarum, transferens in regnum Filii tui ; da ergo, quæsumus nobis, ut quos per mortem revocavit ad vitam, per pietatem resuscitet ad gaudia sempiterna. R. Amen.*

Per misericordiam. In nomine Domini.

SABBATO.

*Ad Matutinum,*

*Antiphona. Ego dormivi. Psalmus acclxxix. Et Oratio : Domine Iesu Christi, fol. 369.*

*Antiphona 1. Gratias Deo, qui dedit nobis victoriam. P. Per Dominum nostrum Jesum Christum. V. Dicite in nationibus : Dominus regnavit a ligno. Etenim firmavit orbem terræ, qui non commovebitur : judicabit populos in æquitate. P. Per. V. Gloria. P. Per Dominum.*

*Oratio. Quas tibi, Domine, gratias referre poterimus pro eo, quia nobis victoriam per effusionem Filii tui sanguinis præstisti ? et ideo, quia defectum nostrum inspicis, supplementum tuum porrige pietatis : ut quicquid mens in conceptione laudis tuae suggestit enarrandum, fidei relatione os proferat ad æternitatis emolumenatum. R. Amen.*

Per misericordiam.

*Antiphona 2. Gratia Dei data est nobis per inluminationem Salvatoris nostri Iesu Christi, P. Qui destruxit mortem, et inluminavit vitam. V. Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus : et sapientia ejus non est numerus. P. Qui. V. Gloria. et honor. P. Qui.*

*Oratio. Gratias agimus. Quare in Vesperis præcedentibus.*

*Antiphona 3. Gratias agimus tibi, Domine Deus noster, qui es, et qui eras, et qui venturus es Omnipotens. V. Quoniam magnifica est usque ad cœlos misericordia tua, et usque ad nubes veritas tua. P. Qui es. V. Gloria, et honor. P. Qui es.*

*Oratio. Domine Deus noster, qui es et qui eras et qui venturus es, gratias tibi creatura a te condita referet, quia factum est regnum hujus mundi Domini nostri Iesu Christi ; quæsumus ergo, ut quos regnum ejus esse voluisti, æterno eos consoleris in munere. R. Amen.*

Per misericordiam.

*R. Quam magnifica sunt. P. Opera tua Domine !*

**A** *V. Omnia in sapientia fecisti : repleta est terra. P. Opera.*

*Oratio. Magnifica sunt opera tua Domine, et humanae intelligentiae remotissima : quorum nos visibilis pulchritudo pulcherrimum omnium provocat ad conlaudandum Creatorem : Tu nos vero discretionis imple spiritu : ut dum tua miramur opera, te tuis 382 in operibus laudet, magnifica et intelligentia nostra. R. Amen.*

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona. Ite Deus meus.*

*Canticum. Cantemus Domino. fol. 369.*

*Ad Benedictus. Antiphona. In templo sancto gloriæ tuae benedictus es Domine.*

*Canticum. Benedictus es Domina. fol. 6. Sime. Ego dormivi. fol. 370.*

*Lauda. Laudate Dominum de cœlis ; Alleluia, alleluia. Laudate eum in exaltis. Alleluia. alleluia.*

*Psalm. XLVIII.*

*Apocalypsiæ Joannis Apostoli (Cap. III),*

*R. Deo gratias.*

*Angelo Laodicæ Ecclesiæ scribe : Hæc dicit Testis fidelis, et verus, qui est principium creaturæ Dai. Scio opera tua, quia neque frigidus es, neque calidus : utinam frigidus es, aut calidus : sed quia tepidus es, nec frigidus, nece calidus, incipiatur te evomere ex ore meo : quia dicas : Quod dives sum, et locupletatus, et nullius egeo : et nescis quia tu es miser, et miserabilis, et pauper, et caecus, et nudus. Suadeo tibi emere a me aurum ignitum probatum, ut salvis fias, et vestibus albis induaris, ut non appareat confusio nuditatis tuae, et collyrio inunge oculos tuos ut videas, Ego quos amo, arguo, et castigo. Emulare ergo, posseitatem age. Ecce sto ad ostium, et pulso : si quis audierit vocem meam, et aperuerit januam, introibo ad illum, et cœnabo cum illo, et ipse mecum. Qui vicebit, dabo ei sedere mecum in throno meo : sicut et ego vici, et sedebo cum patre meo in throno ejus. Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat Ecclesiæ. R. Amen.*

*Hymnus. Hic est dies, Et supplicatio : Oremus. fol. 371.*

*Kyrie, eleison. R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.*

**D** *Capitula. Christe, Dei Filius, qui exortum diei septimi in tua requie consecrasti, cum otium sabbati in sepulchro positus complevisti ; da requiem cordi nostro beneplacitam tibi, ut ab operibus nostris ita in te veraciter quiescamus, ne in otio sabbati peccatorum nostrorum oneribus adgravemur : ut qui te e sepulchri quiete resurrexisse fideliter credimus, e cœlis item ad judicium venientem mittissimum sentiamus. Piissime.*

*Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.*

*Lauda. Gratias Deo, qui dedit nobis victoriam. P. Per Dominum nostrum Jesum Christum. Alleluia, alleluia. V. Cantate Domino canticum novum : quia*

mirabilia fecit. P. Per Dominum, R. Gloria, et ho- A  
nor. P. Per Dominum.

*Benedictio.* Christus Dei Filius, qui in corpore no-  
stræ mortalitatis sustulit obprobrium Crucis, ab  
omni vos cruciatu nocibili eripiat passionis. R.  
Amen.

Per misericordiam, etc.

Dominus sit. R. Et cum.

In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus  
cum pace. R. Deo gratias.

SABBATO IN OCTAVAM PASCHÆ.

Ad Vesperum.

*Lauda.* Lauzaverunt te Domine. Et *Oratio.* Lau-  
dant te Domine. fol. 371.

*Sono.* Alleluia. Postquam resurrexit Dominus Je-  
sus Christus a mortuis, stans in medio discipulorum B  
locutus est dicens : P. Pax vobis : Ego sum, qui re-  
surrexi a mortuis. Alleluia. V. Tunc aperuit illis  
sensum, ut intelligerent scripturas, et dixit eis: Quo-  
niam sic scriptum est: Nonne oportuit Christum pati,  
et resurgere a mortuis ? Alleluia. P. Pax.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Si resurrexisti cum Christo, quæ  
sursum sunt querite, ubi Christus est in dextera Dei  
sedens. P. Mortui enim estis : et vita vestra abscon-  
dita est cum Christo. R. Domine salvos nos fac, o  
Domine bene prosperare : benedictus qui venit in  
nomine Domini. Benedicimus vobis de domo Domini:  
Deus Domini, et illuxit nobis. P. Mortui. V. Gloria,  
et honor P. Mortui.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Lapidem, quem reprobaverunt edificantes.  
hic factus est in caput anguli. P. A Domino factum  
est istud : et est mirabile in oculis nostris. Alleluia,  
alleluia, alleluia. V. Psallite Deo nostro, psallite :  
psallite Regi nostro, psallite. P. A Domino. V. Glo-  
ria. P. A Domino.

Hymnus.

Te centies mille legionum Angeli.

Concentu plaudunt, et canora jubilant,  
Christe Jesu Alpha et Omega omnipotens,  
Sepultus olim, et vivens in secula,  
Testis fidelis, et verum principium.

Qui mundi hujus dejecisti principem,  
**383** Redimens Orbem tuo almo Sanguine  
Sanctus et verus Genitus Ingeniti,  
Reserans clausum, et apertum obstruens,  
Faciens nos Deo Regni Sacerdotium.

Tu verus Agnus solus sine macula,  
Qui dextram Patris conlocatus solio,  
Solus egressus ab area Dominicæ,  
Si milis Jaspidi, et Sardino lapidi.  
Iris per gyrum, smaragdus circuus.

Tu Dei pignus hominisque Filius.  
Septies librum signatum signaculis  
Solvere signa dignus repertus es :  
Agnus occisus septem pollens cornibus,  
Septeno fulgens et lumine flammeo.  
E throno prodeunt fulgura, et tonitrua,

Septem ardentes ante thronum lampades.

Septem ubique missi Dei Spiritus,  
Septem stellæ micant Agni dextera,  
Septem cui adstant candelabra aurea'

Sedentes circum quater seni Primates,  
Amici cuncti niveis cycladibus,  
Et laureati diademis aureis.

Aureas vehunt phialas aromatum,  
Aureis psallunt modulis, et citharis.

Stant ante Thronum nitet mare vitreum,  
Bis bini fortis, idem animalis :

Homo per genus, leo voce per strepit  
Juvencus ore promit Sacerdotium,  
Petens ad astra more volans aquilæ.

Quatuor formis senis alis singulis,  
Ante et retro cuncta plena oculis,  
Vigiles semper dormiendi nescu,  
Vicissim Sanctus ter clamantes jugiter,  
Illæ, qui erat, est, et qui venturus est.

Gloria Patri, laus, sapientia,  
Agno sedenti supra Thonum in cœlis ;  
Cum Patre renuat, et cum Sancto Spiritu,  
Connexa simul tribus una Deltas,  
Per infinita sœculorum sœcula.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus. fol. 371.

*Capitula.* Christe Dei Filius nostrarum requies  
animatorum, qui otium sabbati requiescens in tumulo  
complevisti : ut in quo olim requieveras ab omni  
opere faciendo, in eo et etiam requiesceres in sepul-  
chro, hunc nobis veraciter sanctificans diem, cuius  
vesperum in prima nobis sabbati, quæ et octava  
dies est, lucescit : ut, qui dixerat de tenebris lumen  
splendescere, manifeste a mortuis resurgens appa-  
reeres in carne ; dirige cursum vitæ nostræ in viam  
sanctificationis omnimodæ, qualiter ita in his septem  
diebus quibus mundus iste peragitur, et in quibus  
quotidie nobis Agnus occiditur, et Pascha quotidie  
celebratur, salubriori vites curriculo conversemur :  
ut absque fermento malitia verum Pascha meream-  
ur quotidie celebrare : et ita ab omnibus operibus  
nostris in hoc die sanctificatione tibi placita quie-  
scamus, ut octavi illius æterni diei resurrectionis  
gloria consolemur, quia te præcipiente oramus :

Pater noster. Liberati a malo. *Require folio 2.*

*Benedictio.* Christus, Dei Filius, qui in hoc die  
moriens requievit in tumulo, det optatam requiem  
cordi vestro ; R. Amen. Tribuatque vobis cessare  
ab omni opere criminis, qui in sepulchro positus  
sustulit obprobrium Crucis : R. Amen. Ut optabile  
vobis resurrectionis ejus gaudium, et hic devotos  
efficiat, et in futuro de munere æternitatis sustollat.  
R. Amen.

Per misericordiam

*Lauda.* Apparuit Jesus januis clausis discepulis  
suis ; quod esset Dominus, unus non credidit ex eis  
Thomas. P. Mitte manum tuam in fixuras clavorum  
meorum, et esto jam fidelis. Dominus meus, et Deus  
meus. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Sit nomen Do-

mini benedictum, amodo, et usque in æternum. **A** nos tuae scientiae lumen : ut qui paschalia festa nunc  
P. Mitte. ¶ Gloria, et honor. P. Mitte. *Oratio.*  
Omnipotens Deus. *Quare hic infra.*

Per misericordiam.

In nomine Domini.

DOMINICA IN OCTAVAS PASCHÆ.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ego dormivi. *Psalmus* iii. *Oratio.* Do-  
mine Jesu Chiste. *fol.* 369.

*Antiphona* 1. Livore ejus sanati sumus, Omnes  
nos sicut oves errabamus : et Dominus posuit in  
eo iniquitates omnium nostrorum : traditus est,  
P. Quia ipse voluit, et non aperuit os suum.  
¶ Omnes gentes plaudite manibus : jubilate Deo in  
voce exultationis. P. Quia. ¶ Gloria, et honor.  
P. Quia.

*Oratio.* Omnipotens Deus Pater, qui nos Domini  
nostrí Jesu Christi Filii tui pertioso sanguine rede-  
misti, non patiaris in te credentes æterni supplicii  
barathro demergi : ut per eum confessione nostro-  
rum criminum ad te mereamur admitti, in quo ini-  
quitates omnium nostrum posuisti : ut ejus, cuius,  
livore sanati sumus, indesinenti presidio protega-  
mur. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 2. Juste judicans peccata nostra **384**  
portavit corpore suo super lignum : P. Ut a malis  
separati, cum justitia vivamus. ¶ Jubilate Domino  
omnis terra : servite Domino in lætitia. P. Ut a ma-  
lis. ¶ Gloria, et honor Patri. P. Ut a malis.

*Oratio.* Juste quidem, Domine, judicans peccata  
nostra in corpore tuo super lignum portasti, cum  
diabolum non potestate, sed justitia devicisti : ut  
qui per debitam mortem nostram servituti ejus  
subjugati eramus, per indebitam mortem tuam ad  
libertatis gratiam redeamus ; fac nos ergo, ut in  
te semper liberi esse possimus, qualiter tecum et  
hic, et in æternum sine fine vivamus. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 3. Vulneratus est propter iniquitates  
nostras, et adtritus est propter scelera nostra :  
P. Disciplina pacis nostræ in eo, livore ejus sanati  
sumus. ¶ Venite, et videte opera Domini, quæ po-  
suit prodigia super terram. P. Disciplina. ¶ Gloria,  
et honor. P. Disciplina.

*Oratio.* Christe, Dei Filius, qui voluntarie pro  
nobis carnem subjiciens morti, disciplina factus es  
nostra pacis ; fac nos tuis subjectos existere dis-  
ciplinis : ut qui livore sanati sumus, voluntatistus  
semper judicio obsequamur. R. Amen

Per misericordiam.

R. Vicit leo de tribu Juda, radix David, aperire  
librum, et solvere signa ejus ; et cum eo exercitus  
Angelorum clamantium, et dicentium : P. Laus, et  
honor, et potestas Deo nostro. ¶ Vidi in cœlo tur-  
bam magnam, quam dicumerare nullus poterat : et  
clamabant voce magna, dicentes : P. Laus et honor.

*Oratio.* Leo de tribu Juda, radix David aperi in

veneranter excolimus, in regno tuo cum electis  
tuis, et cum exercitibus Angelorum decantemus  
glorioso nomini tuo. — Amen.

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Cantemus Domino :  
gloriose enim honorificatus est.

*Canticum.* Cantemus Domino. *fol.* 369.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo honor,  
et gloria.

*Canticum.* Benedictus es Domine. *fol.* 6. *Sono.*  
Ego dormivi. *fol.* 370.

*Lauda.* Laudate Dominum de cœlis : Alleluia, al-  
leluia. Laudate eum in excelsis. Alleluia. *Psalmus*  
**cXLVIII.**

*Apocalypsis Joannis Apostoli* (*Cap.* v).

R. Deo gratias.

Ego Joannes fui in spiritu, et vidi in dextera se-  
dentis supra thronum, librum scriptum intus et fo-  
ris, signatum signillis septem. Et vidi Angelum for-  
tem, predicanter voce magna : Quis est dignus  
aperire librum, et solvere signacula ejus ? Et nemo  
poterat, in cœlo, neque in terra, neque subtus ter-  
ram, aperire librum, neque respicere illum. Ego fle-  
bam multum, quoniam nemo dignus inventus est  
aperire librum, nec videre eum. Et unus de seniori-  
bus dicit mihi : Ne fleveris : ecce vicit leo de tribu  
Juda, radix David aperire librum, et septem signa-  
cula ejus. Et vidi : et ecce in medio throni et qua-  
tuor animalium, et in medio seniorum, agnum stan-  
tem quasi occisum, babentem cornua septem, et  
oculos septem : qui sunt septem spiritus Dei missi  
per orbem terrarum. Et venit, et accepit librum de  
dextera sedentis in throno. Et cum aperuisset li-  
brum, quatuor animalia, et viginti quatuor seniores  
cederunt coram agno, habentes singuli citharas,  
et pateras aureas, et phialas aureas plenas odora-  
mentorum, quæ sunt orationes sanctorum : et can-  
tabant canticum novum, dicentes : Dignus es acci-  
pere librum, et aperire signacula ejus : quoniam oc-  
cisis es, et redemisti nos Deo in sanguine tuo ex  
omni tribu, et lingua, et populo, et natione : et feci-  
sti nos Deo nostro regnum, et sacerdotes : et regna-  
bunt super terram. Et vidi, et audivi vocem Ange-  
lorum multorum in circuitu throni, et animalium,  
et seniorum : et erat numerus eorum millia millia,  
dicentium voce magna : Dignus est Agnus, qui oc-  
cisis est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapien-  
tiæ, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et  
benedictionem. Et omnem creaturam, quæ in cœlo  
est, et super terram, et quæ sub terra, et quæ sunt  
in mari, et quæ in eo : omnes audivi dicentes :  
Sedenti in **385** throno, et Agno, benedictio, et ho-  
nor, et gloria, et potestas Deo nostro in sæcula sa-  
culorum. R. Amen.

*Hymnus.* Hic est dies. *Supplicatio.* Oremus. *fol.* 371.

*Capitula.* Decursu, Christe Domine, Paschalis so-  
lemnitatis officio, et tuæ resurrectionis gaudio con-

summato, quo verum lumen mundo de tenebris A  
efrulisti, quo cœcis mentibus coruscasti: adoramus,  
ecce et prosternimur ante te Deum, qui veteris fer-  
menti malitiam azymis sinceritatis et veritatis ex-  
cludens, omnem corruptionem adulterinae commix-  
tionis intra puritatem ac simplicitatem fidei non  
relinquis, sed azymorum diem nobis ipsis absque  
humani seminis fermento azymos dedicasti : peti-  
mus, ut publica fidei vota arbiter devotionis aspi-  
cias : ut completum passionis ac resurrectionis tuæ  
cultum pius propitiator intendas ; et quoniam per  
te gratia et veritas facta est, veritate tua instruas ad  
intellectum, quos gratia perduxit ad cultum.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Lauda.* Apparuit januis clausis. *Benedictio Chri-*  
*stus Dei Filius.* fol. 383.

B

In nomine Domini.

*Exeunte Vespera.*

*Lauda.* Laudaverunt, te, fol. 371.

*Oratio.* Te in excelsis, Domine, laudent omnes  
Angeli ac virtutes : tibi de terra det laudem omne,  
quod a te auctore sumit originem : et qui superno-  
rum conlaudaris officiis, terrestrium semper de-  
lecteris obsequiis. R. Amen.

Per misericordiam.

*Sono.* Alleluia. Postquam resurrexistis. fol. 382.

*Antiphona.* Haec est dies, quam fecit Dominus :  
P. Exsultemus, et epulemur in ea. V. O Domine  
salvos nos fac, o Domine bene prosperare. P. Ex-  
sultemus. V. Gloria, et honor. P. Exsultemus.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Celebrabitis diem istum legitimum Domi-  
no ; Alleluia. P. Et filii vestri usque in æternum.  
Alleluia, alleluia, alleluia. V. Exsultate Deo adjutori  
nostro : jubilate Deo Jacob. P. Et filii. V. Gloria,  
et honor. P. Et filii.

*Hymnus.*

Psallat altitudo ecclœ,  
Psallant omnes Angeli,  
Quicquid est virtutis usquam  
Psallat in laudem Dei :  
Nulla linguarum silescat  
Vox ; sed omnis consonet.  
Da puer plectrum, choreis  
Ut canam fidelibus  
Dulce carmen, et melodum,  
Gesta Christi insignia,  
Hunc camena nostra solum  
Pangat, hunc lauet lyra.

Christus est, quem rex sacerdos  
Adfuturum protinus  
Infulatus concinebat  
Voce, chorda, et tympano,  
Spiritum cœlo fluentem  
Per medullas hauriens.  
Facta nos, et jam probata  
Pangimus miracula.  
Testis est orbis ; nec ipsa  
Terra quod vidi, negat ;

Cominus Deum docendis  
Proditum mortalibus.  
Corde natus ex Parentis  
Ante mundi exordium,  
Alpha, et Ω cognominatus ;  
Ipse fons, et clausula  
Omnium, quæ sunt, fuerunt  
Quæque post futura sunt.

Ipse jussit, et creata :  
Dixit ipse, et facta sunt :  
Terra, cœlum, fossa ponti,  
Trina rerum machina,  
Quæque in his vigent sub alto  
Solis, et lunæ globo ;  
Corporis formam caduci,  
Membra morti obnoxia  
Induit, ne gens periret  
Primo plusti ex germe,  
Merserat quem lex profundo  
Noxialis tartaro.

O beatus ortus ille,  
Virgo cum Puerpera  
Edidit nostram salutem,  
Fœta Sancto Spiritu ;  
Et puer Redemptor orbis  
Os sacratum protulit.

Gloria et honor Deo  
Usqueque altissimo,  
Una Patri, Filioque,  
Inlyto Paraclito ;  
Cui laus, et potestas  
Per æterna sæcula.

Amen.

*Supplicatio Oremus* fol. 371.

*Capitula, et Benedictio, quæ dicenda sunt 386*  
*per omnes Dominicos usque ad Ascensionem Domini.*

*In exeunte Vespera.*

*Capitula.* Deus, cuius unum. *Benedictio.* Christus  
Dominus, qui diem. fol. 372. *Lauda.* Apparuit ja-  
nus clausis. fol. 383.

*Oratio.* Leo de tribu Juda. fol. 384.

IN TERTIO DOMINICO POST PASCHA.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudant  
te Domine, fol. 371.

*Sono.* Dominus Jesus Christus surrexit a mortuis  
tertia die, P. Et vivit ex virtute Dei. Alleluia.  
V. Salvator noster resurgens a mortuis turbavit  
mortem, et illuminavit nos vitæ æternitate. P. Et  
vivit.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Deus qui dives est in misericordia,  
propter nimiam charitatem suam dilexit nos ; P. Et  
cum essemus mortui peccato, convivificavit nos  
Christus, cuius gratia salvati sumus. V. Quoniam  
quis in nubibus æquabitur Domino ? aut quis similis  
erit Domino inter filios Dei ? P. Et cum. V. Gloria,  
et honor. P. Et cum.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Plateæ tuæ Hierusalem sternentur auro mundo : Alleluia. *P.* Et cantabitur in te canticum lætitiae, Alleluia ; Et per omnes vicos tuos ab universis dicetur : Alleluia, alleluia, alleluia. *V.* Lauda Hierusalem Dominum : conlauda Deum tuum Sion. *P.* Et cantabitur. *V.* Gloria, et honor. *P.* Et cantabitur.

*Hymnus.* Te centies mille. *fol. 382. Supplicatio.*  
*Oremus.* *fol. 371.*

*Capitula.* Christe Dei Filius.

*Benedictio.* Christe Dei Filius. *fol. 383.*

*Lauda.* Sapientia Dei super lapides pretiosos est, Alleluia ; habitatio ejus in vasa aurea, Alleluia ; *P.* Prudentia sua de thesauro invisibili procedit, Alleluia, alleluia, alleluia. *V.* Extends cœlos sicut pellem : qui tegit in aquis superiora ejus. *P.* Prudentia. *V.* Gloria, et honor. *P.* Prudentia.

*Oratio.* Rex magne et terribilis Domine, tibi in omnibus Gentibus vera jubile fides ; et præsta, ut non solum voce, sed et mente tibi psallamus, qui es Rex noster : ut tecum sine fine vivamus. *V.* Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ego dormivi. *Psalmus iii.*

*Oratio.* Domine Jesu Christe. *fol. 369.*

*Oratio.* 1. Cantate Domino canticum novum : bene psallite ei in jubilatione. *P.* Quia rectus est sermo Domini, et omnia opera ejus in fide. *V.* Confitemini Domino in cithara : in psalterio decem chordarum psallite ei. *P.* Quia. *V.* Gloria, et honor. *P.* Quia.

*Oratio.* Cantemus tibi Domine canticum novum : quia rectus est sermo tuus, et opera tua fidelia : ut qui colorum regna in prophetæ jubilatione, et Evangelicæ tubæ clangore concordere facis ; illuc nos attrahas, que ipse præcedis. *R.* Amen.

Per.

*Antiphona* 2. Elegit nos hereditatem sibi rex omnis terræ Deus. *P.* Psallite Deo nostro, psallite : psallite Regi nostro, psallite. *V.* Omnes gaetes plaudite manibus : jubilate Deo in voce exultationis. *P.* Psallite. *V.* Gloria, et honor. *P.* Psallite.

*Oratio.* Rex magne, et terribilis. *Quære retro in Vesperis præcedentibus.*

*Antiphona* 3. Jubilate Deo omnis terra : *P.* Cantate, et exsultate, et psallite. *V.* Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit. *P.* Cantate. *D.* *V.* Gloria, et honor. *P.* Cantate.

*Oratio.* Jubilette, Domine, omnis terra ; psalmum cantet, exsultet, psallat nomini tuo ; cujus nomen est admirabile, et præclarum : Concede ergo Ecclesiæ tue precibus, ut quos in fide vocas, in tentatione non deseras : et qui tibi jubilum personant laudis in sæculum, præmium mereantur æternæ beatitudinis in futurum. *R.* Amen.

Per misericordiam.

*R.* Regnavit Dominus omnis terra : et inhabitat universa terra. *P.* Ut paradisus circumcinctus

A omnem terram. *V.* Dominus regnavit, exultet terra : lætentur insultes multe. *P.* Ut paradisus.

*387 Oratio.* Mirabilia sunt testimonia tua, Domine Deus ; quibus Unigenitus Filius tuus regnat universa terra : præsta ergo nobis, ut qui revelata facie gloria ejus speculamur, a dextris ejus in iudicio conlocemur. *R.* Amen.

Per.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Adjutor et protector mihi fuit Dominus in salutem : hic Deus meus, et honorabo eum : Deus Patri mei, et exaltabo eum.

*Canticum.* Cantamus Domino. *fol. 369.*

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo honor, et gloria, virtus, et potestas in secula saeculorum.

*Canticum.* Benedictus es Domine. *fol. 6.*

*Sono.* Ego dormivi. *fol. 370.*

*Lauda.* Laudate Dominum de cœlis : Alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, Alleluia, alleluia. *Psalmus XLVIII.*

*Apocalypse Joannis Apostoli (Cap. III).*

*R.* Deo gratias.

*Angelo Philadelphio Ecclesie scribe :* Haec dicit Sanctus, et Verus, qui habet clavam David : qui aperit, et nemo claudit : et claudit, et nemo aperuit : Seio opera tua, et dedi coram te ostium apertum, quod nemo potest claudere : quia modicam habes virtutem, et servasti verbum meum, et non negasti nomen meum. Ecce dabo de synagoga satanas, qui dicunt se iudeos esse, et non sunt, sed mentiuntur : Ecce faciam illos, ut veniant, et adorant ante pedes tuos : et scient quia ego dilexi te : quoniam servasti verbum patientie meæ et ego te servabo ab hora temptationis, quæ ventura est in orbem universum tentare habitantes in terra. Venio cito : tene quod habes, ut nemo accipiat coronam tuam. Qui vicerit, faciam illum columnam in templo Dei mei, et foras non egredietur amplius : et scribam super illum nomen Dei mei, et nomen civitatis Dei mei novæ Hierusalem, quæ descendit de cœlo a Deo meo, et nomen meum novum. Qui habet aures, audiat quid Spiritus dicat Ecclesiæ. *R.* Amen.

*Hymnus.* Hic est dies. *Supplicatio.* *Oremus.* *Capitula.* Christe Dei Filius, qui venerabilis. *fol. 371.* *Lauda.* Sapientia Dei super lapidem. *folio 385. Benedictio.* Christus Dominus, qui ascendit patibulum. *fol. 386.*

In nomine Domini.

*Ezeunte Vespera.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudant te Domine. *fol. 371. Sono.* Dominus Jesus Christus. *fol. 373.*

*Antiphona.* Facit cœlos Dominus in virtute sua. *P.* Etenim correxit orbem terræ, quæ non commovebitur. *V.* Lætentur cœli, et exsultet terra, moveatur mare et plenitude ejus. *P.* Etenim. *V.* Gloria, et honor. *P.* Etenim.

Dominus sit. *R.* Et cum.

*Lauda.* Sanctum Hierusalem novum vidi descend-

dentem de cœlo. P. Et audivi vocem dicentum : Alleluia, alleluia. ¶ Lauda Hierusalem Dominum : conlauda Deum tuum Sion. P. Et exaudihi. Gloria, et honor. P. Et audivi.

*Hymnus. Psallat altitudo cœli. fol. 383. Supplicatio. Oremus. Capitula. Deus, cuius unum hunc. Benedictio. Christus Dominus, qui diem istum Resurrectionis. fol. 371. Lauda. Sapientia Dei. Oratio. Rex magne. fol. 386.*

## IN QUARTO DOMINICO PASCHÆ.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Laudaverunt. *Oratio.* Laudante. fol. 317. *Sono.* Venite, et videte: Angelus quomodo revolvit lapidem ; P. Milites custoidentes Sanctum, Alleluia, alleluia : ¶ Mulieres lachrymantes, Salvatorem querentes, Mariæ Angelus dixit : Non est hic: surrexit enim Dominus. P. Milites.

Dominus sit. ¶ Et cum.

*Antiphona.* Regnavit Domine Deus noster Omnipotens, gaudemus, et exultemus. P. Quia venerunt vota agni, quæ sunt justificationes sanctorum. ¶ Omnes gentes plaudite manibus : jubilate Deo in voce exultationis. P. Quia. ¶ Gloria, et honor. P. Quia.

Dominus sit. ¶ Et cum.

*Lauda.* Cantate Deo alleluia : Deo nostro P. Canticum novum, cantate : Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Laudate pueri Dominum : laudate nomen Domini. P. Canticum. 388 ¶ Gloria, et honor. P. Canticum.

*Hymnus.* Te centies mille. *Supplicatio. Oremus. fol. 371. Capitula.* Christe Dei Filius, nostrarum. *Benedictio.* Christe, Dei Filius, qui in hoc die. fol. 383.

*Lauda.* Gaudebat populus Israel Alleluia, et universa multitudo Jacob colebant Dominum legitime; P. Et David cum cantoribus cithara repercutiabat in domo Domini : et laudem Domino dicebat : Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Non permisit hominem nocere eis : sed corripuit pro eis reges. P. Et David, ¶ Gloria, et honor Patri. P. Et David.

*Oratio.* Admirabilis Domine, tuum nomen laudabile est in universis finibus terræ : Praesta ergo nobis vanam mundi celsitudinem declinare : ut ex ore nostro tua perficiatur laudatio, et veræ fidei nutrimenti crescat in nos scientiæ plenitudo. ¶ Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ego dormivi. *Psalmus. 3. Oratio.* Domine Jesu Christe. fol. 369.

*Antiphona 1.* Domine Deus noster, quam admirabile est nomen tuum. P. In universa terra ! ¶ Quoniam elevata est magnificèntia tua super cœlos. P. In universa terra. ¶ Gloria, et P. In universa terra.

*Oratio.* Admirabilis Domine, tuum. In Vesperis præcedentibus.

*Antiphona 2.* Cantate Domino canticum novum : cantate Domino omnis terra. P. Cantate Domino,

A et benedicite nomen ejus : ¶ Bene nuntiate de die in dienī salutare Domini. P. Cantate, ¶ Gloria, et honor. P. Cantate.

*Oratio.* Cantet tibi, Domine, omnis terra canticum novum ; quia redemisti per sanguinem Filii tui Domini nostri Jesus Christi omnem mundum : ut qui in mortem ejus conseptuli sumus, infinita cum eo lætitia exsultemus, ¶ Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Quam magnificata sunt opera tua Domine ! P. Omnia in sapientia fecisti : repleta est terra creatura tua. ¶ Hoc mare magnum, et spatiōsum : illic reptilia, quorum non est numerus. Animalia pusilla, et magna. P. Omnia in sapientia. ¶ Gloria, et honor. P. Omnia.

*Oratio.* Quam magnificata sunt opera tua Domine : omnia in sapientia fecisti : repletamenos directio-nis spiritu : ut dum tua miramur opera, te tuis in operibus laudet intelligentia nostra. ¶ Amen.

Per misericordiam.

¶ Ego sum Deus, et non mutor. Convertimini ad me populus meus : testor enim vos, quoniam non est alius Deus præter me. Ego feci terram, et hominem super eam : ego firmavi cœlos ; P. Et omnes stellas lucere mandavi. ¶ Ego primogenitus exi-ante omnem creaturam : Ego feci in cœlis ut ori-entur lumen. P. Et omnes.

*Oratio.* Domine Iesu Christe, verus Deus virtusque homo ; quoniam mutaris, sed es sanctus in omnibus operibus tuis ; incredulitatem a nobis dubie mentis averte : et cor nostrum gratiæ tuæ muneribus reple ; ut tu, Deus verus credaris et cognoscaris ; qui Sal-vator omnium, miraculis et virtutibus approbaris, ¶ Amen.

Per.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Dominus conterens bella, Dominus nomen est ei. Currus Pharaonis et exercitum ejus projicit in mare.

*Canticum.* Cantemus. Domino.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo. ¶ *Sono.* Ego dormivi. fol. 370.

*Apocalypse Joannis Apostoli (Cap. xiv).*

¶ Deo gratias.

Ego Joannes fui in spiritu, et vidi : et ecce Agnus stabat supra montem Sion, et cum illo centum quadraginta quatuor millia habentes nomen ejus, et nomen Patris ejus scriptum in frontibus suis. Et audihi vocem de cœlo, tanquam vocem aquarum multarum, 389 et tamquam vocem tonitruj magni : et vocem, quam audivi, sicut citharæ dorum citharizantium in citharis suis. Et cantabant quasi canticum novum ante sedem, et ante quatuor animalia, et se-niores : et nemo poterat dicere canticum, nisi illa centum quadraginta quatuor millia, qui empti erant de terra. Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt co-inquinati : Virgines enim sunt. Hi sequuntur Agnum quocumque abierit. Hi empti sunt ex hominibus primitiis Deo, et Agno, et in ore ipsorum facti estin-

ventum mendacium : sine macula enim sunt. Et vidi alterum Angelum volantem per medium cœlum habentem Evengelicum æternum, utevangelizaret sedentibus super terram, et super omnem gentem, et tribum, et populum, linguam ; dicens magna voce : Timete Dominum, et date illi honorem, quia venit hora judicii ejus : et adorate eum, qui fecit cœlum, et terram, mare, et fontes aquarum. R. Amen.

*Hymnus.* Hic est dies *Supplicatio.* Oremus. *Capitula.* Christe Dei Filius, qui venerabilis diei hujus. fol. 371, *Lauda.* Gaudebat populus Israel. *Require* folio 388. *Benedictio.* Christus Dominus, qui diem istum. fol. 372.

In nomine Domini, etc.

*Exeunte Vespera.*

*Lauda.* Laudaverunt. *Oratio.* Laudant te Domine. fol. 371. *Sono.* Venite, et videte. *Require* fol. 373.

*Antiphona.* Tu es rex regum, cui Deus cœli regnum forte, P. Et potens, et honoratum dedit. ¶. Domine Deus virtutum converte nos : et ostende faciem tuam : et salvi erimus. P. Et potens. ¶. Gloria, et honor, etc. P. Et potens.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Lauda.* Cantate Domino canticum novum Alleluia : quia mirabilia fecit Dominus. Liberavit nos dextera ejus, et brachium sanctum ejus. Alleluia. ¶. Notum fecit Dominus salutare suum : ante conspectum gentium revelavit justitiam suam. P. Liberavit nos. ¶. Gloria, et honor. P. Liberavit nos.

*Hymnus.* Psallat altitudo cœli. *Require* folio 385. *Supplicatio.* Oremus Redemptorem. fol. 385. *Preces,* ut supra. *Capitula.* Deus, cujus hunc ex omnibus duximus diem. *Benedictio.* Christus Dominus, qui diem istum resurrectionis. *Quære* fol. 372.

*Lauda.* Omne donum optimum de cœlo veniet. Alleluia, P. Descendens a patre luminum. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶. Psallite Deo nostro in cithara, in cithara et voce psalmi. P. Descendens. ¶. Gloria, et honor. P. Descendens.

*Oratio.* Admirabilis Domine, tuum nomen. folio 378.

IN QUINTO DOMINICO PASCHÆ.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudant te Domine. fol. 371.

*Sono.* Quis Deus magnus sicut Deus noster ? P. Tu es Deus qui facis mirabilia solus. Alleluia, alleluia, alleluia. — Honorificus in Sanctis, mirabilis in maiestatis, faciens prodigia. R. Tues.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Antiphona.* Alleluia, Rigans Deus montes de superioribus : de fructu operum tuorum satiabitur terra. P. Producens frumentum pecoribus, et herbam servituti hominum. ¶. Quam magnifica sunt opera tua Domine ! Omnia in sapientia fecisti : repleta est terra creatura tua. P. Producens. ¶. Gloria. P. Producens.

Dominus sit. R. Etcum.

A *Lauda.* Vidi, et audivi voces Angelorum multorum in circuitu throni, stantes in conspectu Agni. Quatuor animalium, et seniorum voces, P. Cum fragore magno resonabant, Alleluia. R. Magnus Dominus, noster, et magna virtus ejus : et sapientia ejus non est numerus. P. Cum fragore. ¶. Gloria. P. Cum fragore.

*Hymnus.* Te centies mille. fol. 382. *Supplicatio.* Oremus Redemptorem. *Capitula.* Christe, Dei Filius, nostrarum requies. *Benedictio.* Christus Dei Filius, qui in hoc die. fol. 383.

*Lauda.* Sapientia a Domino Deo est Alleluia, P. Et cum illo fuit semper, et est ante ævum. Alleluia. ¶. Notum fecit Dominus salutare suum : ante conspectum gentium revelavit justitiam suam.

B P. Et cum illo. **390** ¶. Gloria, et honor Patri, etc. P. Et cum.

*Oratio.* Christe, Dei Filius, qui occidit Agnus resurgis in gloria, et habens potestatem humanam, illuminare dignatus es terram, quo passionis et resurrectionis tue pluvii irrigata, te solum sequeretur ad vitam, quæ se olim mortis eliserat in ruinam : nostris, quæsumus, precibus favens, da nobis et resurgendi copiam in operibus bonis, et moriendi efficaciam in operibus pravitatis. Per misericordiam tuam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ego dormivi. *Psalmus.* iii. *Oratio.* Domine Jesu Christe. *Quære* fol. 369.

C *Antiphona* 1. ~~¶~~ Mdi Agnum quasi occisum in medio seniorum : et cantabant canticum novum, dicentes : P. Dignus es accipere librum, et solvere signacula ejus, quia redemisti mundum. R. Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria, et honore coronasti eum. P. Dignus es. ¶. Gloria, et honor. P. Dignus es.

*Oratio.* Christe Dei Filius, qui occidus. *Require* in *Vesperis istius Dominicæ.*

*Antiphona* 2. Fecit Dominus luminaria magna solus : Solem in potestate diei; P. Lunam autem, et stellas in potestate noctis. ¶. Laudate nomen Domini : laudate servi Domini. P. Lunam autem. ¶. Gloria, et honor Patri. P. Lunam.

*Oratio.* Domine, qui fecisti luminaria magna solus ; in sapientia lunam et stellas in potestatem noctis ; educ nos du jugo nequitie spiritualis in manu forti et brachio extenso : ac dissea quæcumque cursu in nostro opponuntur obstacula : quia tu es Dominus dominantium, custosque nostrarum manens animarum. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 3. Magna opera Domini : exquisita P. In omnes voluntates ejus. ¶. Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors, et miserator Dominus : P. In omnes. ¶. Gloria, etc. P. In omnes.

*Oratio.* Magna opera tua, Domine, exquisita in omnes voluntates tuas : Da nobis famulis tuis, ut dum operum tuorum magnitudinem admiramur, wa-

gnificantiam Conditoris debita confessione laudemus; tuaque mandata fidelia timorata sapientia exquiramus; atque perfectum intelligentiam decus, timoris obedientia faciamus. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Ego sum Dominus Deus vester, et non est praeter me Salvator alius: Audierunt insulae, et timuerunt extremae terrae. P. Audi Israel puer meus, Jacob electe meus, semen Abrahæ amici mei. ¶. Ego sum primus, et ego novissimus. Manus quoque mea fundavit terram, et dextera mea mensa est cœlos. P. Audi Israel.

*Oratio.* Tu es Domine Deus, et non est alias praeter te: nec tamen ipse concluderis, quem extrema terræ agnoverunt, dum a te fidei vocatione pertracta sunt: da ergo nobis, ut ita in te radicemur, ut cultu justitiae, et operum dignitate æternam mereamur pervenire ad requiem. R. Amen.

Per misericordiam.

#### In Laudibus.

*Ad Canticum. Antiphona.* Gubernasti justitiam tua Domine, populum tuum hunc, quem liberasti.

*Canticum.* Cantemus Domine: gloriose. Quare fol. 369.

*Oratio.* Glorificetur duxera tua Domine; quæ inimicos animæ nostræ vitæque confringat; et per multitudinem majestatis tuæ adhuc conterat: et ter nos constructores cogitationum malarum sermonumque et operum dimergat. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo honor.

*Canticum.* Benedictus Dominus Deus patrum. fol. 8. Sono: Ego dormivi, et requievi. Require fol. 370.

**391** *Lauda.* Laudate Dominum de cœlis. Alleluia, alleluia: laudate eum in excelsis. Alleluia. *Psalmus CXLVIII.*

*Apocalypsis Joannis Apostoli (Cap. xix).*

R. Deo gratias.

Ego Joannes fui in spiritu, et vidi cœlum aperatum, et ecce equus albus, et qui sedebat super eum, vocatur Fidelis, et Verax, et in justitia judicat, et pugnat. Oculi autem ejus sicut flamma ignis, et in capite ejus diademata multa, habens nomen scriptum quod nemo novit nisi ipse. Et vestitus erat veste aspersa sanguine: et vocatur nomen ejus, VERBUM DEI. Et exercitus qui sunt in cœlo, sequentur eum in equis albis, vestiti byssino albo mundo. Et de ore ipsius procedit gladius acutus: ut ipso percutiat Gentes. Et reget eas in virga ferrea: et ipse calcat torculari vini furoris iræ Dei omnipotentis. Et habet in vestimento, et in femore suo scriptum: Rex regum, et Dominus dominantium, R. Amen.

*Hymnus.* Hic est dies verus Dei. *Capitula.* Christe Dei Filius, qui venerabilis diei hujus excusum. *Require fol. 371.* *Lauda.* Sapientia a Domino Deo est. *Require folio 389.* *Benedictio.* Christus Dominus, qui diem Resurrectionis. fol. 372.

PATROL. LXXXVI.

#### Exeunte Vespera.

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudant te Domine. *Require fol. 371.* *Sono.* Quis Deus magnus. fol. 389.

*Antiphona.* Sit Gloria Domini in sæculum sæculi: P. Lætabitur Dominus in operibus suis: ¶. Qui respicit terram, et facit eam tremere: qui tangit montes, et fumigabunt. P. Lætabitur. ¶. Gloria, et honor Patri. P. Lætabitur.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Lauda.* Ascendite ad Hierusalem filiae Sion. P. Et laudate Deum vestrum. Alleluia, alleluia. ¶. A solis ortu usque ad occasum, laudate nomen Domini. P. Et laudate. ¶. Gloria, et honor Patri. P. Et laudate.

*Hymnus.* Psallat altitudo cœli. Quare fol. 385. *Supplicatio.* Oremus. *Capitula.* Deus cujus unum hunc diem. *Benedictio.* Christus Dominus, qui. Quare fol. 372. *Lauda.* Sapientia a Domino Deo est. *Oratio* Christe Dei Filius. Quare fol. 390.

#### IN SEXTO DOMINICO PASCHÆ.

##### Ad Vesperum.

*Lauda* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudant te Domine. fol. 371.

*Sono.* Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo. P. In voce exsultationis Alleluia. ¶. Psallite Deo nostro, psallite: psallite Regi nostro, psallite. Quoniam rex omnis terræ Deus: psallite. P. In voce. Dominus sit semper. R. Et cum.

*Antiphona.* Audivi vocem magnam in cœlo, dicentem: Agnus, qui occisus es. P. Dignus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et benedictionem in sæcula sæculorum. ¶. Cantate Domino canticum novum: quia mirabilia fecit. P. Dignus. ¶. Gloria, et honor Patri. P. Dignus.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Lauda.* Exaudivit pauperes Dominus: et competitos suos non deseruit. P. Laudent illum cœli et terra. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶. Videant pauperes et lætentur; quærere Dominum, et vivet anima vestra. P. Laudent. ¶. Gloria. P. Laudent.

*Hymnus.* Te centies mille legionum. *Supplicatio.* Oremus. *Capitula.* Christe, Dei Filius. *Benedictio.* Christus Dei Filius, qui in hoc. Quare fol. 382.

*Lauda.* Alleluia. Psallite Domino in cithara, Alleluia, in cithara et voce psalmi. Alleluia, alleluia. D. P. Jubilate Deo omnis terra, psalmum dicite nomini ejus. ¶. In cithara. ¶. Gloria. P. In cithara.

*Oratio.* Domine admirabilis et immense, humiles nos propitius tam effice quam intende: ut quia nomen tuum admirabile est in omni terra, veritatis in nos solidius cumules disciplinam. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

#### Ad Matutinum.

*Antiphona.* Ego dormivi. *Psalmus III.* *Oratio.* Domine Jesu Christe. Quare fol. 369.

*Antiphona* 1. Testimonia tua Domine credibilia facta sunt nimis. P. In longitudine dierum. **392** ¶. Mirabiles elationes maris, mirabilis in excelsis

Dominus. P. In longitudine. ♀. Gloria, etc. P. In A  
longitudine.

*Oratio.* Testimonia tua, Domine, quæ nobis facta sunt credibilia, sint nostræ meditationi assidua, ut sunt fidei veritate syncera: atque ita nostro consumentur opere, sicut proferuntur ex ore: regant consolatione mōrentes, ac promptiores efficiant.  
R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 2. Volucres cœli, et pisces, qui perambulant semitas maris. P. Admirabile est enim nōmen tuum, Domine, in universa terra. ♀. Et constituisti eum super opera manuum tuarum. Omnia subjecisti sub pedibus ejus. P. Admirabile. ♀. Gloria, et honor. P. Admirabile.

*Oratio.* Domine admirabilis. *Require retro in fine Vesperi istius Dominicī.*

*Antiphona* 3. Psallite Deo nostro, psallite: psallite Regi nostro, psallite. P. Quoniam Rex omnis terræ Deus, psallite prudenter. ♀. Omnes Gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. P. Quoniam Rex. ♀. Gloria, et honor. P. Quoniam Rex.

*Oratio.* Da nobis Domine non solum voce, sed et mente tibi psallere sapienter: ut juxta magnitudinis tue nomen, tuam a nostris vocibus magnifices laudem. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Mementote Patres nostros, quemadmodum salvati sunt in mari Rubro, dum persequerentur illos inimici eorum, et nos exclamemus in cœlos; et miserebitur nostri Dominus, secundum testamentum patrum nostrorum. P. Ut sciant omnes Gentes, quia est, qui redimat, et liberet Israel. ♀. Dextera tua, Domine, glorificata est in virtute: dextera manus tua confregit inimicos. Et præ multitudine majestatis tuae contrivisti adversarios. P. Ut sciant.

*Oratio.* Memorare Domine, quemadmodum liberasti patres nostros, dum persequerentur illos inimici; exaltasti dexteram tuam in adversarios eorum: tu enim es Deus noster, qui et honorificaris ex debito, et exaltaris ex merito: Da ergo nobis, ut nos, qui per hujus saeculi pelagum ambulamus, nullis undarum mundialium tensionibus frangamur. R. Amen,

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Gelaverunt tamquam murus fluctus maris: stetit unda fluens in medio mari.

*Canticum.* Cantemus Domino: gloriose.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo. Sono. Ego dormivi, et quievi. *Require fol. 370.*

*Apocalypsis Joannis Apostoli (Cap. xxii).*

R. Deo gratias.

Ego Joannes fui in spiritu, et ostendit mihi Dominus flumen aquæ vitæ, splendidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei et Agni. In medio plateæ ejus, et ex utraque parte fluminis lignum vita afferens fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum, et folia ligni, ad sanitatem Gentium. Et omne maledictum non erit amplius: sed sedes Dei et Agni in illa erunt, et servi ejus servient illi. Et videbunt faciem ejus: et nomen ejus in frontibus eorum. Et nox ultra non erit: et non erubent lumine lucernæ, neque lumine Solis, quoniam Dominus Deus illuminabit illos, et regnabunt in saeculum saeculi. R. Amen.

*Hymnus.* Hic est dies verus Dei. *Capitula.* Christe, Dei Filius, qui venerabilis, *Require fol. 371.* *Lauda.* Alleluia, Psallite Domino in cithara. *fol. 391.* *Benedictio.* Christus Dei Filius. *fol. 383.*

*Exeunte Vespera.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudante Domine. *Quære 317. Sono.* Omnes gentes plaudite. *fol. 391.* *Antiphona.* Vidi Agnum quasi occisum in medio seniorum: habeat enim in veste. P. Et in capite scriptum: Rex regum, et Dominus dominorum. ♀. Magnus Dominus et laudabilis nimis: et magnitudinis ejus non est finis. P. Et in capite. ♀. Gloria, et honor Patri. P. Et in capite.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Lauda.* Laudem dicunt Deo nostro omnes. P. Qui timetis eum pusilli, et magni. Alleluia, alleluia. R. Ecce nunc benedicte Dominum, omnes servi Domini. P. Qui timetis eum. **393** ♀. Gloria, et honor Patri. P. Qui timetis eum.

Dominus sit. R. Et cum.

*Alia Lauda.* Alleluia, Cum lætitia ingrediemur in sancta Domini: et cum exultatione. P. Regrediemur decantantes: Alleluia, alleluia, alleluia. ♀. Omnis terra adoret te Deus, et psallat tibi: et psalmum dicat nomini tuo. P. Regrediemur. ♀. Gloria, et honor. P. Regrediemur.

Dominus sit. R. Et cum.

*Alia Lauda.* Fons hortorum: potens aquarum ventium, P. Quæ fluunt impetu a Libano. Alleluia, alleluia. ♀. Rigans montes de superioribus: de fructu operum tuorum satiabitur terra. P. Quæ fluunt. ♀. Gloria. P. Quæ.

*Hymnus Psallat altitudo. Supplicatio. Capitula, et Benedictio, ut in fol. 3. 6. Lauda.* Alleluia, Psallite Domino in cithara.

*Oratio.* Domine admirabilis. *fol. 391.*

## IN ASCENSIONE DOMINI.

*Ad Vesperum.*

**395** *Lauda.* Laudaverunt te Domine. *Oratio.* Laudent te Domine. *fol. 371.*

*Sono.* Domini est terra, et plenitudo ejus: orbis terrarum. P. Et universi qui habitant in eo. Alle-

luia. ♀. Tollite portas principes vestras, et elevmini portæ aeternales: et introibit rex gloriæ. P. Et universi.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Pater Gloriæ suscitavit Jesum Chri-

stum a mortuis, et conlocavit eum ad dexteram A suam supra celos, super omnem Principatum et Potestatem, et Virtutem, et Dominationem, P. Et super omne nomen, quod nominatur. ¶ Ascendit Deus in jubilatione : Dominus in voce tubæ. P. Et super. ¶ Gloria. P. Et.

*Oratio.* Omnipotens Deus Pater glorie, qui Dominum nostrum Jesum Christum suscitatam a mortuis, conlocans illum ad dexteram tuam super omnem Principatum, et Potestatem ; suscita in nos studia omnimodæ sanctitatis : ut illi soli religatae sint primis spiritus nostri, qui a mortuis resurgens, mortis principem propria virtute devicit. P. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona* 2. Ascensor cœli, auxiliator noster, P. Magnificentiam ejus discurrunt nubes : habitatio B ejus sursum. ¶ Currus Dei decem millium multiplex, quillia lætantum : Dominus in illis in Sina in sancto, P. Magnificentiam. ¶ Gloria, et honor. P. Magnificentiam.

Dominus sit. P. Et cum.

*Lauda.* Audivi vocem turbarum multarum dicentium : Alleluia : honor, et gloria Deo nostro : P. Quia justa, et vera sunt judicia ejus. Et iterum dixerunt : Alleluia. P. Et adoraverunt sedentem super thronum, dicentes : Amen, et Alleluia. ¶ Excelsus super omnes gentes Dominus, supra cœlos gloria ejus. P. Quia justa. ¶ Gloria. P. Et adoraverunt.

#### Hymnus.

Æterne Rex Altissime,  
Redemptor et Fidelium ;  
Quo mors soluta deperit,  
Datur Triumphus gratie ;  
Quem lex subacta Tartari,  
Marcens Averno dispulit ;  
Carens mucrone pessimo,  
Throne remisit Patrio :  
Scandens Tribunal dexteræ  
Patris : potestas omnium  
Conlata Jesu est cœlitus,  
Quæ non erat humanitus.

Ut trina rerum machina :  
Cœlestium, Terrestrium,  
Et inferorum condita  
Flectant genu jam subdita.

Nec sit salus ullo modo  
Tuo foris vocabulo ;  
A quo creata cuncta sunt.  
Et recreata sancta sunt.

Hæc tanta Christi gratia  
Nexum tulit peccaminum ;  
Sumpsique corpus proprium,  
Totumque possidet Polum.

Tremunt videntes Angeli,  
Versa vice mortalium,  
Culpat caro, et purgat caro,  
Regnat Deus Del caro.

Quæ præminet virtutibus  
Summis procul cœlestibus :

Deus caro, atque spiritus,  
Plenus Deus, verusque Homo.  
Dicunt ex astris Angeli,  
Demum reverti hujusmodi,  
Quem nos redire credimus,  
Regnare prorsus novimus.

Tu Christe nostrum gaudium,  
Manens Olympo præditum,  
Mundi regis qui fabricam,  
Mundana vincens gaudia,  
Hinc te precantes quæsumus,  
Ignosce culpis omnibus ;  
Et corda sursum subleva  
Ad te superna gratia.

Ut cum rubente cœperis

Clarere nube Judicis,  
Pœnas repellas debitas,

Reddas coronas perditas.

Da nobis illuc sedula

Devotione tendere,

Quo te sedere cum Patre,

In arce regni, credimus.

Gloria tibi Domine,  
Qui scandis supra sidera,  
Cum Patre, Sancto Spiritu,  
In sempiterna sæcula.

Amen.

**390 Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus ; ut nos gloria Ascensionis sua propitijs justificare dignetur. P. Præsta Æterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison. P. Christe eleison. Hyrie eleison.

*Capitula.* Ascensionis tue, Domine, festa suscipientibus adesto propitijs, et fave placatus ; quique carnis nostræ fragilitatem tecum glorificandam in colestibus devexisti, culparum veterum tolle putredinem, et vitæ nobis pristinæ redditio dignitate : ut illic te credendo ascendere mereamur, quo te veneranter eonsendisse nunc credimus.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Benedictio.* Christus Dominus, qui assumptum hominem Paternam ascendendo derduxit ad sedem, perducat vos ad æternæ gloriæ libertatem : P. Amen. Quique si exaltatus esset a terra, promisit omnia trahere ad seipsum, nullum ex vobis patiatur a suo esse corpore separatum ; P. Amen. Sed sibi vos sine fine coronando statuat, qui solus in vestro corpore ascendendo celorum penetravit secreta. P. Amen.

Per.

*Lauda.* Ascendam ad Patrem meum, et ad Patrem vestrum, Alleluia. P. Ad Deum meum, et ad Deum vestrum. Alleluia. alleluia. ¶ Excelsus super omnes gentes Dominus, et super cœlos gloria ejus. P. Ad Deum. ¶ Gloria, et honor. P. Ad Deum.

*Oratio.* Rex regum Immense, cui Deus cœli regnum forte, et potens, et honoratum dedit ; dum omnia potestati tue subjicit : cui millia millium Angelorum ministrant da requiem populo tuo ab omnibus ene-

ribus, quibus onerati consistimus ; ut qui ascendisti gloriosus in cœlum, iitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua. R. Amen.

Per misericordiam, etc.

In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus cum pace. R. Deo gratias.

IN ASCENSIONE DOMINI.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Ego dormivi : et resurrexi. *Psalmus* m. *Oratio.* Domine Jesu Christe, qui pro nobis sopporem, etc. *Require fol.* 369.

*Antiphona* 1. Positi sunt throni, et antiquus die-rum sedebat : vestitum ejus sublime et thronus ejus flamma ignis. P. Millia millium serviebant ei, et de-cies centena millia assistebant ei. V. Omnes Gentes plaudite manibus : jubilate Deo in voce exsultatio-nis. P. Millia millium. V. Gloria, et honor Patri. P. Millia millium.

*Oratio.* Rex regum Immense, etc. *Require in Ves-peris istius festi.*

*Antiphona* 2. Ad similitudinem hominis vidi virum sedentem in throno, magnam claritatem habentem ; P. Et omnes militiae cœlestis exercitus Angelorum clamantes, dicebant in unum : Ecce, cuius impe-rium, et regnum, et gloria sine fine permanent in æternum. V. Visi sunt gressus tui Deus, ingressus Dei mei; regis qui est in sancto. P. Et omnes mili-tiae. V. Gloria, et honor. P. Et omnes militiae.

*Oratio.* Unigenite Dei Filius, qui devicta morte de terrenis ad coelestia transitum faciens, quasi Fi-lius hominis apparet, in throno magnam clarita-tem habens, quem omnis militia cœlestis exercitus Angelorum laudat : præbe nobis, ut nullis flagitio-rum vinculis in corde hujus sæculi inligemur, qui te ad Patrem ascendiisse gloriosa fidei devotione con-cinimus ; ut illic indesinenter cordis nostri dirigatur obtutus, quo tu ascendisti post vulnera gloriosus. R. Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

*Antiphona* 3. Viri Galilæi, quid statis aspicientes in cœlum ? P. Hic Jesus, qui receptus est a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in cœlum. V. A templo tuo, quod est in Hierusalem, tibi offerent reges munera. P. Hic Jesus. V. Gloria, et honor. P. Hic Jesus.

*Oratio.* Salvator noster, et Domine, qui ascen-dens in cœlos, intuentium clarificatus apparere di-gnatus es oculis : dum ita ut ascenderas venturum ad judicium policeris ; fac nos hodiernæ Ascensio-nis tue festum pura cordium devotione suscipere : ut ita in te semper ad melius vita nostra ascendendo proficiat, qualiter ad judicium venientem inconfu-sibili contuitu te semper visionis aspiciat. R. Amen.

Per.

R. Curvati sunt cœli, dum calcaret capita nu-bium Creator astrorum, et dum ascenderet cœlos Dominator omnium : tremore concussus est nume-rus Angelorum clamantium **397** et dicentium : P. Quantus est iste, cui Throni, et Dominationes

A occurrunt ? V. Vidi in cœlo turbam Angelorum mul-torum, quam dinumerare nullus poterat : et clama-bant voce magna, dicentes : P. Quantus.

*Oratio.* Domine Jesu Christe, Creator astrorum, qui inclinati capita nubium, dum te humiliasti in con-versatione mortalium : ut in eo corpore, quo pro nobis probra sustinuisti impiorum, in ipso ascende-res super omnes cœlos cœlorum, et laudes sumeres Angelorum ; exaudi nos propitius, ethoc nobis con-cede placatus, ut, absoluti criminibus, illuc te nunc prævium sequamur corde, quo tu ascendisti glorifica-tus in homine : ut te etiam tunc contemplari possimus conditorem et Dominum æternum in majestate, quem nunc verum Deum præstolam uret judicem. R. Amen.

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum.* *Antiphona.* Dominus ascendit in cœlos, et tonat : ipse judicat extrema terræ. Po-tens est, et dat virtutibus regibus nostris, et exal-tavit cornu populi sui.

*Canticum.* Confirmatum est cor meum in Domino. fol. 55. *Reiteretur Antiphona.* Dominus ascendit in cœlos, et tonat, etc.

*Oratio.* Christe Dei Filius, qui ascendens in cœlum triumphator tonas ; da nobis, ut te semper in veri-tate videntes, visionis tuæ gratia fruamur : et qui, devicta morte, paternam ascendendo repetis sedem ; tu da virtutem regibus nostris ; et exalta tuæ Glo-riæ majestatem. V. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Benedictus.* *Antiphona.* Benedicimus te, Do-mine, qui sedes super Cherubim, Rex Israel.

*Canticum.* Benedictus es Domine Deus patrum nostrarum. *Require fol.* 6.

*Sono.* Alleluia. Regna terræ cantate Deo, Alleluia, alleluia, psallite Domino : psallite Deo nostro Alle-luia, qui ascendit super cœlos cœlorum, ad Orientem. Ecce dabit vocem suam vocem virtutis sue. Alleluia.

*Lauda.* Laudate Dominus de cœlis : Alleluia. V. Laude eum in excelsis : Alleluia, alleluia. Laude eum omnes Angeli ejus Alleluia, alleluia. *Psalmus* CXLVIII.

*Lectio libri Danielis Prophetæ (Cap. vii).*

V. Deo gratias.

In illis diebus : Ego Daniel aspiciebam donec throni positi sunt, et antiquus dierum sedet : vestimenta ejus quasi nix candida, et capilli capitis ejus quasi lana munda : thronus ejus flamma ignis : rotæ ejus ignis accensus. Fluvius igneus, rapidusque egredieba-tur a facie ejus : millia millium ministrabant ei, et decies centena millia assistebant ei : judicium sedet, et libri aperti sunt. Iterum aspiciebam in visione noctis ; et ecce cum nubibus cœli quasi filius hominis veniebat, et usque ad antiquum dierum pervenit : et in conspectu ejus obtulerunt eum. Et dedit ei pote-statem, et honorem, et regnum : et omnis populus tribus, ac linguæ ipsi serviunt : potestas ejus, pote-